1

2







Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е   773

от      12      ноември      2025 година


ЗА ПРИСЪЕДИНЯВАНЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ КЪМ ЕВРОПЕЙСКИЯ ЦЕНТЪР ЗА ВЪРХОВИ ПОСТИЖЕНИЯ ЗА ГРАЖДАНСКО УПРАВЛЕНИЕ ПРИ КРИЗИ, БАЗИРАН В 
ГР. БЕРЛИН, ФЕДЕРАЛНА РЕПУБЛИКА ГЕРМАНИЯ

На основание чл. 105, ал. 1 от Конституцията на Република България 


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява присъединяването на Република България към Европейския център за върхови постижения за гражданско управление при кризи, базиран в гр. Берлин, Федерална република Германия.
2. Упълномощава министъра на външните работи да проведе процедурата за присъединяване пред Общото събрание на Европейския център за върхови постижения за гражданско управление при кризи.


3. Разходите по членството в Центъра по т. 1 са в рамките на одобрения бюджет на Министерството на вътрешните работи за съответната година.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



